
Zarządzenie nr 80 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów Urz ędu Gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 23 maja 2013 r.poz. 
594 obwieszczenie Marszałka Sejmu RP w sprawie og łoszenia jednolitego tekstu ustawy o 
samorządzie gminnym), art. 257 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z dnia 5 sierpnia 
2013 r. poz.885 obwieszczenie Marsza łka Sejmu RP w sprawie og łoszenia jednolitego tekstu 
ustawy o finansach publicznych) oraz zarz ądzenia Wójta Gminy Wiskitki nr 79 z dnia 30 
sierpnia 2013 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 10.000,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 
10.000,00 zł  w planie finansowym wydatków Urz ędu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W ■5 G INY 

Francisze rze orz 	towski 



Z
a

ła
cz

n
ik

 n
r  
1

 d
o
  z

a
rz
ąd

ze
n

ia
  n

r  
8

0
 W

ó
j t

a  
G

m
in

y  
W

is
ki

t k
i z

  d
n

ia
  3

0
 s

ie
rp

n
ia

  2
0

1
3

 r
.  

C 
2 

P 

CCI 


	Page 1
	Page 2

